
1

2024/02484/OSKPP/DSM/1

Dodatek č. 1

Smlouvy o poskytnutí dotace č. 2024/02484/OSKPP/DSM ze dne 27. 6. 2024

Olomoucký kraj

Sídlo: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Romanem Mackem, náměstkem hejtmana na základě usnesení
Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/17/3/2023 ze dne 11. 12. 2023

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. (pobočka Olomouc)
(dále jen „poskytovatel“)

a

Sokolská župa Středomoravská-Kratochvilova Přerov

Sídlo: Brabansko 566/2, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČO: 00495000

Zastoupený: Petrem Doudou, starostou a Marcelou Zapletalovou, jednatelkou

Údaj o zápisu ve veřejném nebo jiném rejstříku: L 28017 vedená u Městského soudu
v Praze

Bankovní spojení:
(dále jen „příjemce“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1
Smlouvy o poskytnutí dotace č. 2024/02484/OSKPP/DSM ze dne 27. 6. 2024

I. Předmět dodatku č. 1

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je následující změna Smlouvy o poskytnutí dotace
č. 2024/02484/OSKPP/DSM ze dne 27. 6. 2024 (dále jen „smlouva“).

1. Stávající znění čl. II. odst. 4. první odstavec tohoto ustanovení smlouvy zní:

„Příjemce je povinen do tří měsíců po ukončení akce nejpozději však do 31. 1. 2025,
v případě, že akce bude ukončena později než 31. 10. 2024, předložit poskytovateli
vyúčtování poskytnuté dotace, vyplněné a odeslané prostřednictvím systému RAP,
v němž příjemce podal žádost o poskytnutí dotace, a to elektronicky dodáním
do datové schránky poskytovatele nejpozději do 5 dnů od předložení v systému RAP
s označením daného dotačního titulu v názvu datové zprávy (dále jen „vyúčtování“).
Připadne-li konec lhůty pro předložení vyúčtování na sobotu, neděli nebo svátek, je
posledním dnem lhůty nejbližší následující pracovní den.“



2

Stávající znění čl. II. odst. 4. první odstavec tohoto ustanovení smlouvy se mění
a nově zní:

„Příjemce je povinen do tří měsíců po ukončení akce nejpozději však do 31. 1. 2025,
v případě, že akce bude ukončena později než 31. 10. 2024, předložit poskytovateli
vyúčtování poskytnuté dotace, vyplněné a odeslané prostřednictvím systému RAP,
v němž příjemce podal žádost o poskytnutí dotace, a to elektronicky dodáním
do datové schránky poskytovatele nejpozději do 5 dnů od předložení v systému RAP
s označením daného dotačního titulu v názvu datové zprávy (dále jen „vyúčtování“).

V případě, že akce byla realizována v termínu před obdržením dotace, je příjemce
povinen předložit poskytovateli vyúčtování poskytnuté dotace nejpozději do dvou
měsíců po nabytí účinnosti dodatku č. 1 této smlouvy. V případě realizace více
sportovních akcí, o termínu použití a vyúčtování rozhoduje termín konání nejpozději
pořádané akce. Připadne-li konec lhůty pro předložení vyúčtování na sobotu, neděli
nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejbližší následující pracovní den.“

2. V ostatním zůstává čl. II. odst. 4 beze změn.

II. Ostatní ustanovení

1. Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/113/28/2024 ze dne 22. 7. 2024.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

3. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek č. 1 bude uveřejněn
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru
smluv zajistí poskytovatel.

4. Příjemce bere na vědomí, že tento dodatek č. 1 bude také zveřejněn postupem
dle § 10d zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv.

6. Tento dodatek č. 1 smlouvy je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní
strana obdrží jedno vyhotovení.

V Olomouci dne ....................... V ................................ dne ......................

Za poskytovatele: Za příjemce:

………………………………
Roman Macek

náměstek hejtmana

………………………………
Petr Douda, Marcela Zapletalová

starosta, jednatelka



3 
 

 


